

سه‌شنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۰ • ۲۳ شعبان ۱۴۴۲ • ۶ آپریل ۲۰۲۱

خبر کوتاه

درخواست ملی پوشان فوتبال از مدیران فدراسیون:

اجازه ندهید در بحرین رمان را ببرند
تیم‌ملی فوتبال ایران برای دور برگشت مسابقات مرحله گروهی رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی قطر در سال۲۰۲۲ و جام ملت‌های آسیای چین در سال۲۰۲۳ تن به خواسته ناحق کنفدراسیون فوتبال آسیا داد و اسیر درخواست بحرینی‌ها برای گرفتن میزبانی شد. ابتدای اسفندماه سال گذشته برای اولین بار در فضای رسانه از انتخاب بحرین به‌عنوان محتمل‌ترین میزبان دور برگشت رقابت‌ها در گروهی که ایران نیز در آن قرار دارد و به‌طور نرمال باید ۳ دیدار از دیدار دور برگشت رادر کشورمان میزبانی می‌کرد، صحبت شد و در آن زمان مطرح شد که تلاش‌ها، رایزنی‌ها و نامه‌نگاری‌ها با مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا نتیجه‌نده و بحرین به احتمال بسیار زیاد به‌عنوان میزبان دور برگشت رقابت‌ها انتخاب خواهد شد و درنهایت نیز اواخر اسفندماه سال گذشته این خبر به‌صورت رسمی اعلام شد تا دیگر چاره‌ای باقی نماند، هرچند در این زمینه مذاکرات و رایزنی‌ها ازسوی فدراسیون فوتبال با مقامات وزارت امور خارجه نیز انجام و قرار شد تا تمام ظرفیت‌های دولت کشورمان برای گرفتن میزبانی به کمک فدراسیون کشورمان بیاید، اما درست چند روز بعد از ملاقات عزیزی‌خادم با محمودجواد ظریف، خبر رسمی میزبانی بحرین ازسوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد تا مشخص شود بالاتر از رایزنی‌ها و نامه‌نگاری‌های کشورمان موارد دیگری در پشت‌پرده وجود داشته‌است تا این میزبانی از ایران گرفته شده و به ناحق به کشور بحرین اعطا شود.
با این حال هنوز فدراسیون کشورمان و مقامات آن امیدوارانه این موضوع را دنبال می‌کنند و تا لحظه آخر به‌دنبال گرفتن میزبانی رقابت‌ها هستند و حتی اقدامات حقوقی را هم انجام داده‌اند، با این حال سابقه تصمیمات گرفته‌شده در کنفدراسیون فوتبال آسیا نشان می‌دهد مرغ این کنفدراسیون یک با دارد و درصورت مصوب شدن تصمیمی، امکان بازپس گرفته شدن آن تقریباً نزدیک به صفر است و دیگر نباید این موضوع را امیدوارانه دنبال کرد.
میرشاد ماجدی، عضو هیات‌رئیس جدید فدراسیون فوتبال آسیا به اشاره به این امر به‌صورت ضمنی اعلام کرده بود: «لان تا جایی که می‌توانیم باید تلاش کنیم حق‌مان را گرفته و میزبانی را برای کشورمان بگیریم چراکه از خدای‌مان است که این اتفاق بیفتد اما الان با شرایطی که وجود دارد دیگر نباید اسیر این موضوع شویم و باید فقط آرامش را به فضای حاکم بر تیم‌ملی تزریق کنیم تا بچه‌ها بتوانند در هر شرایطی چه در ایران و چه در هر کشور دیگری که رقابت‌ها برگزار می‌شود فقط به بهترین عملکرد خود فکر کنند»، تا به این ترتیب و با این اعلام‌نظر مشخص شد که بین مقامات فدراسیون فوتبال بران نیز خیلی امیدری برای بازگشت میزبانی وجود ندارد.

با این حال نکته قابل‌توجه اینکه بعد از اعلام رسمی خبر میزبانی بحرین و پس از اینکه اردوی تیم‌ملی فوتبال کشورمان به‌منظور هماهنگی و آماده‌سازی ملی‌پوشان برای دیدار با سوریه تشکیل شد، برخی ملی‌پوشان قدیمی‌تر و باتجربه تیم‌ملی فوتبال ایران که هسته اصلی تیم‌ملی را تشکیل می‌دهند در جمع‌های خودمانی و حتی در صحبت‌هایی با مقامات تیم‌ملی و فدراسیون از آنها درخواست کردند تا آخرین لحظه برای پس گرفتن تصمیم گرفته‌شده توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا تمام تلاش خود را انجام دهند و همه تدابیر و تمهیدات را برای گرفتن حق تیم‌ملی به‌کار بگیرند، با این حال این درخواست‌ها به همین‌جا ختم نشده و ملی‌پوشان در ادامه از فدراسیون‌نشین‌ها خواستند به هر شکل ممکن و با استفاده از راهکارهای دیپلماتیک و استفاده از همه ظرفیت‌ها از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست شود تا اگر بحرین به‌عنوان میزبان باقی ماند شرایط عادلانه‌تری را در راه میزبانی به عمل آورد و از آنجایی که بعضی از کشورهای حوزه خلیج‌فارس برخی عنادها را با کشورمان در سابقه خود دارند، این موضوع اتفاقاتی را رقم زند که به موجب آن تیم‌ملی فوتبال ایران خارج از مستطیل سبز متضرر شود و درنهایت برخی اتفاقات سیاسی و غیرورزشی تیم‌لی فوتبال ایران را در راه رسیدن به مرحله نهایی مقدماتی جام‌جهانی ناکام بگذارد.
درواقع ملی‌پوشان به‌نوعی از فدراسیون فوتبال درخواست کرده‌اند جلوی هرگونه تضییع حق فوتبال ایران گرفته شود تا قبل از اینکه بخواهند در منامه بحرین سر فوتبال کشورمان را به شیوه‌های غیرفوتبالی ببرند با برخی رایزنی‌ها و تعاملات جلوی این مساله گرفته شود و کادران اسکوچک فقط تمرکزکنان روی برگزاری مسابقات حساس با عراق و بحرین و کسب امتیازهای لازم برای صعود به مرحله بعدی باشد.

پیروزی اوزشندن سپاهان برابر اسایا

زردها صدر جدول را پس گرفتند
تیم فوتبال سپاهان در آخرین بازی از هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال در تهران به مصاف سایپا رفت و توانست میزبان خود را شکست دهد.

در آخرین بازی هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر دو تیم سپاهان و سایپا در دیداری جذاب و پر از صحنه‌های خطرناک به مصاف هم رفتند که تیم سپاهان به لطف گل زود هنگامی که در دقیقه ۳۰ به ثمر رساند، میزبان خود را شکست داد تا فاصله امتیازی‌اش را با پرسپولیس افزایش دهد. در دقیقه سوم این بازی عزت پورقاز مدافع پیش تاخته سپاهان قدر ارسال طایبی حاج صفی را دانست و با ضربه سر دقیق دروازه سایپا را باز کرد.

در ۸۷ دقیقه باقی مانده دو تیم بارها دروازه یکدیگر را تهدید کردند که درخشش دروازه‌بان‌ها و در بعضی مواقع بدنشاسی مهاجمان مانع از فروپاشی دروازه‌ها شد. با این نتیجه تیم سپاهان ۴۰ امتیاز شد و فاصله امتیازی‌اش با پرسپولیس در صدر جدول را به ۲ امتیاز افزایش داد. سایپا نیز ۱۸ امتیازی باقی ماند تا در هفته‌های آینده بیشتر خطر نزدیک شدن به منطقه قرمز جدول را احساس کند.

تیم فوتبال استقلال بعد از تساوی مقابل پیکان

به‌زودی برای برگزاری مرحله گروهی فصل جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به جده عربستان سفر خواهد کرد. استقلال در گروه سوم این رقابت‌ها با تیم‌های الاهلی عربستان، الدحیل قطر و الشرطه عراق هم‌گروه است و در اولین دیدار خود در این رقابت‌ها بامداد جمعه ۲۷فروردین‌ماه سال جاری به مصاف میزبان این گروه از رقابت‌ها یعنی الاهلی خواهد رفت. بر همین اساس در گزارشی به آخرین وضعیت آبی‌پوشان قبل از این سفر پرداخته و تمامی اخباری را که پیرامون سفر استقلالی‌ها وجود دارد بررسی خواهیم کرد، با ذکر این نکته که اقدامات سفر به عربستان توسط باشگاه استقلال و کمیته بین‌المللی باشگاه از ۱۵اسفندماه سال گذشته آغاز شده و تمامی تدابیر و تمهیدات لازم برای این سفر از همان زمان اندیشیده شده است.

هنوز سفر و اولین شخص نیست

با توجه به قوانین رقابت‌ها، تیم‌های شرکت‌کننده در مرحله گروهی رقابت‌ها می‌توانند از چهار روز قبل از آغاز مسابقات خود را به کشور محل برگزاری برسانند و از امکانات میزبان رقابت‌ها تا زمان برگزاری مرحله گروهی بهره‌مند شوند، بر همین اساس از آنجایی که اولین دیدار استقلال ساعت ۱۲شب جمعه ۲۷فروردین با به‌قول دیگری پنجشنبه ۲۶فروردین برگزار خواهد شد، کاروان آبی‌پوشان می‌تواند از تاریخ ۲۲فروردین در جده عربستان حضور یافته و برای رسیدن به مرز آماده‌سازی تمرینات خود را در این شهر دنبال کند. با این حال درحالی که کمتر از دوهفته دیگر به اولین رقابت استقلال در مرحله گروهی فرصت باقی‌مانده اما هنوز زمان دقیق سفر و زمان پرواز کاروان این باشگاه به جده عربستان مشخص نیست و تلاش‌ها برای انجام امور این سفر بدون هیچ مشکل جانبی ازسوی مقامات باشگاه همچنان ادامه دارد.

آبی‌ها به‌دنبال چارتر

مسئولان باشگاه استقلال به‌دنبال پرواز چارتر و اختصاصی برای سفر آبی‌پوشان هستند که بر همین اساس نیز استعلام‌هایی درخصوص نرخ ایرلاین‌های مختلف به عمل آمده، با این حال به‌صورت موزای نیز راه‌های دیگر پروازی برای رسیدن به جده عربستان بدون در نظر گرفتن پرواز چارتر درحال بررسی است تا احیاناً اگر به هر دلیلی پرواز استقلالی‌ها به‌صورت اختصاصی انجام نشود از طریق برخی ایرلاین‌هایی که به‌صورت روتین پرواز جده را در دستورکار دارند این سفر انجام شود، البته کشور عربستان از تیم‌های شرکت‌کننده درخواست کرده پروازهایی را انتخاب کنند که یا به‌صورت مستقیم انجام شود یا در کشورهایی که محدودیت‌های کرونایی دارند مثل امارات توقفی نداشته باشند و حالا آبی‌ها با در نظر گرفتن قوانین فوق باید هرچه سریع‌تر پرواز و زمان سفر خود را مشخص کنند تا درصدرهای احتمالی بعدی گریبانگیر این تیم نشود. این درحالی است که تلاش‌ها برای سفر مستقیم به جده عربستان ادامه داشته و احتمالاً آبی‌پوشان به این شکل راهی این کشور خواهند شد.

محدودیتی برای سفر به مکه ابلاغ نشده

پیش از این برخی خبرها مبنی بر آن بود که به‌خاطر تحریم‌های آمریکا علیه ایران هر ایرلاینی نمی‌تواند از کشورمان به مقصد عربستان پرواز کند که گویا در آخرین جلسات آنلاین عوامل برگزاری رقابت‌ها این موضوع مورد تأیید قرار نگرفته، ضمن اینکه درخصوص سفر آبی‌پوشان به مکه مکرمه و زیارت خانه خدا نیز برخی اخبار حکایت از

مشکل ۲ استقلالی حل شد، دانشگر فعلا در لیست انتظار

گزارشی از آخرین وضعیت استقلال قبل از اعزام به عربستان



آن داشت که مقامات سعودی اجازه این سفر را به‌خاطر رعایت پروتکل‌های بهداشتی به تیم‌های شرکت‌کننده ازجمله استقلالی‌ها نخواهند داد و این درحالی است که این موضوع نیز توسط استقلالی‌ها تأیید نشده و اصلاً هیچ نامه‌نگاری یا اطلاع‌رسانی‌ای درخصوص این محدودیت به باشگاه استقلال ابلاغ نشده است.

مشکل ۲ بازیکن حل شد

بابک مرادی و متین کریم‌زاده بازیکنان استقلال که به‌خاطر مشکل خروج از کشور تا روز گذشته همچنان نتوانسته بودند مجوز سفر به عربستان را دریافت کنند، گویا مشکلات آنها حل‌وفصل شده و محدودیتی برای همراهی استقلال در سفر به عربستان نخواهند داشت. شبیه گذشته کازلم قییم، معاونت بین‌الملل باشگاه استقلال نیز در گفت‌وگویی اعلام کرده بود: «قرار است کارهای مجوز خروج از کشور این ۲ بازیکن برطرف شود. چون مرادی و کریم‌زاده سرباز هستند، قرار بود که در سال جدید اقدامات لازم را انجام دهیم اما به‌خاطر تعطیلات، پروسه انجام کار مقداری به تاخیر افتاد اما در این هفته قرار است مشکلات این ۲ بازیکن در این خصوص برطرف شود.» با این حال مشکلات مربوط به مدارک تحصیلی که باید اصل این مدارک به نهادهایی مربوطه ارائه می‌شد حل‌شده و این ۲ بازیکن نیز همراه استقلال راهی عربستان خواهند شد.

تنبیه برای دانشگر تا لحظه آخر

طبق قوانین تا روز ۱۹فروردین‌ماه تیم‌های شرکت‌کننده این فرصت را دارند تا ۸نفر را در لیست خود اضافه، کم یا جابه‌جا کنند. بر همین اساس لیست استقلال نیز فعلا جای خالی دارد و اگر نظر کادرفنی بر اضافه کردن بازیکنی باشد، آبی‌ها ظرفیت لازم را خواهند داشت. این درحالی است که تا لحظه تنظیم این گزارش، محمد دانشگر مدافع چنگجالی استقلال که در دیدار این تیم مقابل پیکان از سری رقابت‌های جام‌حذفی که اواخر سال گذشته برگزار شد به‌خاطر برخی حاشیه‌سازی‌ها دراختیار باشگاه قرار گرفت فعلا در لیست تیم برای رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حضور ندارد و بنا به تصمیم مجیدی، این بازیکن در لیست آماده می‌تواند به لیست آسیایی استقلال اضافه شود.
فرهاد مجیدی از لحاظ فنی به این بازیکن اعتقاد خاصی دارد و این درحالی است که اگر غیر از این بود در همان پنجره نقل‌وانقالات زمستانی، باشگاه استقلال رضایتنامه این بازیکن را برای پیوستن به تیمی دیگر صادر می‌کرد اما کادرفنی آبی‌ها و در

برگزار کرده و قرار است رقابت‌های مرحله گروهی این دیدارها در گروه سوم در ۲ ورزشگاه در این شهر برگزار شود. روزنامه عکاظ به نقل از منابع خود پیش از این نوشته بود مسابقات گروه چهارم در ورزشگاه الردیدف در مجموعه ورزشی ملک‌عبدالله برگزار خواهد شد؛ ورزشگاهی که در سال ۲۰۱۴ ساخته شده و به‌نظر می‌رسد تمام مسابقات در این ورزشگاه نباشد. البته ورزشگاه الجوهر که در همین مجموعه ورزشی و در نزدیک ورزشگاه الردیدف حضور دارد، احتمالاً دیگر میزبان مسابقات استقلال در آسیا باشد. گفتنی است ای‌اف‌سی برای مسابقات روزه پایانی رقابت‌ها دو ورزشگاه ملک‌فهد و مرسل‌بارک را معرفی کرده و به‌نظر می‌رسد مسابقات هر گروه در دو ورزشگاه انجام شود.

نکته قابل‌توجه اینکه هنوز هتلی که استقلالی‌ها در آن اسکان پیدا می‌کنند مشخص نشده و طبق قوانین، میزبان باید ۲ هتل را به تیم‌های حاضر در گروه سوم در جده ازجمله استقلال معرفی کند تا آنها درنهایت یک هتل را به‌صورت انفرادی تمرینات ورزشی‌ا را روزانه برگزار می‌کنند تا سفر بدنی و آمادگی مطلوب خود را درصورت بازگشت به اردوی آبی‌پوشان داشته باشد.

محدودیت‌هایی شبیه دوحه

از زمان شیوع ویروس کرونا محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های جدیدی درخصوص سفر به برخی کشورهای اعمال شده که ازجمله آنها می‌توان به سفر به کشورهای حوزه خلیج‌فارس اشاره کرد. پیش از این استقلالی‌ها به‌همراه سایر نمایندگان ایران در آسیا در فصل گذشته این رقابت‌ها در سفر به دوحه قطر این محدودیت‌ها را تجربه کرده‌اند و حالا قرار است یکبار دیگر این اتفاق در جده عربستان نیز تکرار شود.

بر همین اساس آبی‌پوشان به محض رسیدن به فرودگاه جده یکبار دیگر باید تست کرونا بدهند و تا زمانی که پاسخ تست‌ها اعلام می‌شود تمامی اردونشینان استقلال باید در قرنطینه قرار بگیرند و این درحالی است که برخی اخبار طی روزهای گذشته حکایت از آن داشت که درصورت مثبت شدن تست کرونای ارج کادام از عوامل تیم‌ها فرد کرونایی از کشور عربستان اخراج خواهد شد اما برخی پیگیری‌ها نشان می‌دهد این موضوع نیز هنوز تأیید نشده و احتمال دارد فرد کرونایی به‌صورت ویژه حین سفر قرنطینه شود.

همچنین طبق آنچه پیش از این در سفر به دوحه قطر اعمال شده بود این‌بار نیز بازیکنان هیچ تیمی به‌جز هتل اسکان، محل تمرین و ورزشگاه محل برگزاری حق حضور در اماکن دیگر را نخواهند داشت و طبق مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا درصورتی که این قوانین زیر پا گذاشته شد مسئولان برگزاری تنبیهاتی را برای متخلفان اعمال خواهند کرد.

نکته قابل‌توجه اینکه تمامی این قوانین در یک جلسه آنلاین هفته گذشته با حضور تمامی عوامل ۱۲تیمی که قرار است در سه گروه در کشور عربستان دیدارهای خود را انجام بدهند، برگزار شده و این قوانین به آنها تذکر داده شده است. البته این قوانین توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا تعیین‌شده و با در نظر گرفته شدن اعمال آنها توسط کشور میزبان، میزبانی مرحله گروهی که کشورهای فوق اعطا شده است.

هتل محل اسکان انتخابی شد

استقلالی‌ها در شهر جده دیدارهای خود را

خاموشی نگران کننده سفیر ایران در پرتغال



چهارم برترین گلزنان لیگ پرتغال قرار گرفته است. اختلافش با پدرو گونسالس۲۲ساله که ۱۵ گل زده و نوزدهنشین است شش گل و به ترتیب با صفروویچ و سرجیو اولیویرا پنج و سه گل است. البته که در کنار مهدی طارمی یکی، دو بازیکن ۹ گله دیگر هم در لیگ پرتغال حاضرند که با توجه به آمار بسیار خوب مهدی طارمی در امر گل‌سازی، او بالاتر از بقیه در جدول گلزنان قرار گرفته است. نکته مهم‌تر درباره تعداد گل‌های طارمی اینکه او تا هفت هفته نخست فرصت چندانی برای بازی به دست نمی‌آورد و از آن زمان تا به الان هم هیچ‌کدام از گل‌هایش از روی نقطه پنانتی نبوده است؛ چه‌بسا اگر سرجیو اولیویرا، هم‌تیمی‌اش که با ۱۲ گل در جدول رده‌بندی برترین گلزنان بالاتر از طارمی قرار گرفته، اجازه می‌داد، مهدی پنانتی‌ها را خودش بزند، الان وضعیت گل‌های طارمی در پرتغال به‌مراتب بهتر از جایگاه کنونی‌اش بود.

یکی از بهترین نرخ گلزنی‌های مهدی طارمی در پورتو مربوط به رقابت‌های جام حذفی است که توانسته از شش بازی پنج گل بزند و یک پاس گل هم بدهد. به‌طور میانگین او در این لیگ هر ۱۰۳ دقیقه یکبار گلزنی کرده است. طارمی در لیگ قهرمانان اروپا هم از پنج بازی، یک گل و یک پاس گل دارد که نشان‌دهنده تأثیر نسبی‌اش در این زمینه است.

حالا با استناد به همین آمار، مشخص می‌شود چرا وقتی مهاجمی با چنین کیفیتی، نتوانسته شش بازی متوالی برای تیمش در لیگ گلزنی کند، وضعیت نگران‌کننده است.

در ترکیب دفاعی سرخپوشان مقابل نساجی مازندران راحت کند. تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۸:۵۰ پنجشنبه هفته جاری میزبان نساجی مازندران در ورزشگاه آزادی است. در ترکیب دفاعی سرخپوشان مقابل نساجی مازندران راحت کند. تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۸:۵۰ پنجشنبه هفته جاری میزبان نساجی مازندران در ورزشگاه آزادی است.

شماره ۳۱۷۳

اخبار

شاختر دوتسکک به دنبال الهیار

مشتری ۲۲۴ میلیاردی برای صیادمنش!
یوستن الهیار صیادمنش از استقلال به فترباغچه با وجود سن کم این بازیکن، اتفاق بزرگی در زندگی حرفه‌ای او بود اما این بازیکن هرگز فرصت خودنمایی و درخشش با لباس این تیم را پیدا نکرد و انتقال قرضی او به تیم دسته اولی استانبول اسپور نیز چیزی را تغییر نداد تا فترباغچه تصمیم به فروش قرضی او بگیرد. اما انتقال صیادمنش به پرسپولیس برای اوکراین و پوشیدن لباس زوریا لوهانسک، همه چیز را تغییر داد. این بازیکن که در ابتدا برای دقایقی به میدان می‌رفت، با درخشش در همان لحظات کوتاه نظر کادرفنی زوریا را به خودش جلب کرد و صیادمنش با حضور در ترکیب اصلی، به یکی از بازیکنان ثابت تیمش تبدیل شد.

به ثمر رساندن ۵ گل و دادن ۲ پاس گل باعث شد تا زوریا خیلی زود به فکر دائمی کردن قرارداد صیادمنش بیفتد. طبق بندی که در قرارداد این بازیکن ایرانی موجود است، زوریا در صورت پرداخت مبلغ ۳ و نیم میلیون یورو می‌تواند این قرارداد را دائمی کند و رسیدن پیشنه‌دات فوق العاده برای این ستاره ۱۹ ساله باعث شد تا مدیران زوریا نیز تصمیم به دائمی کردن قرارداد صیادمنش بگیرند.

رسانه فوتومج در مورد خبر علاقه شاختر دوتنسکک به صیادمنش نوشته است: در حالی که الهیار صیادمنش با عملکرد خوب خود همچنان در لیگ اوکراین درخشان ظاهر می‌شود، فعل و انفعالاتی در مورد انتقال جدیدی برای این بازیکن اتفاق افتاده است.

این روزنامه در ادامه نوشته است: ستاره‌ای که با ۷۵۰ هزار یورو به فترباغچه آمد، روزهای خوبی را در اوکراین سیری می‌کند. فترباغچه این بازیکن را با گزینه خرید ۳٫۵ میلیون یورویی به زوریا لوهانسک فروخته است و اکنون یک باشگاه با هزینه بالایی به دنبال خرید صیادمنش است.

مدیرعامل زوریا لوهانسک یعنی استانیسلاو اوگانوف اظهار داشت که آنها در بیانیه‌ای که در هفته های گذشته ارائه داده اند، در حال تصمیم گیری برای آینده این بازیکن و دائمی کردن این بازیکن هستند اما زوریا آماده است تا با استفاده از گزینه خرید، فورا صیادمنش را به شاختر دوتنسک بفروشد.

ژکی اوزوندوروکان مدیرمسئول روزنامه فوتومج نیز درباره صحت این موضوع گفته است که “شاختر دوتنسک به صورت گفته به دنبال خرید صیادمنش است.” اوزوندوروکان مدعی شده است که شاختر حاضر است برای به خدمت گرفتن صیادمنش، مبلغ ۸ میلیون یورو را به زوریا لوهانسک بپردازد.

به اعلام خبر علاقه شاختر به صیادمنش و اینکه این باشگاه حاضر است مبلغ ۸ میلیون یورو را برای او بپردازد، مسئولان فترباغچه را به تپاؤی انداخت و آنها حتی به مدیران زوریا لوهانسک اعلام کردند با پایان قرارداد صیادمنش از ۳۱ دسامبر ۲۰۲۲، او را به ترکیه بازمیگرداند.

ظاهرا پیشنهاد وسوسه کننده شاختر سبب شده است تا مدیران فترباغچه، خود تمامی مبلغ این انتقال را به جیب بزنند که این ادعا به صورت شفاف و صریح توسط مدیران زوریا رد شد و آنها اعلام کردند مطابق با قراردادی که با همتایان ترک خود امضا کرده اند، در ازای ۳٫۵ میلیون یورو قرارداد صیادمنش را دائمی می کنند و خود آنها هستند که این بازیکن آینده دار را به مبلغ ۸ میلیون یورو به شاختر واگذار می کنند.

به هر حال زوریا تا پایان این سال میلادی فرصت دارد قرارداد ستاره ایرانی خود را تمدید کند و در صورت رسمی شدن مذاکرات با شاختر، دست به فروش صیادمنش بزند. الهیار ۳۰ تا ژوئن ۲۰۲۴ با فترباغچه قرارداد دارد، او در ازای مبلغ ۷۵۰ هزار یورو از استقلال به این تیم ترکیه ای پیوسته بود.

مشکل «گل‌زند» پرسپولیس مقطعی است

خوش‌بینی به موفقیت در آسیا
کارشناس فوتبال با بیان این که موفقیت‌های اخیر پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا، اعتماد به نفس نمایندگان ایران را بالا برده است، گفت: پیش‌بینی‌ام این است که این فصل پرسپولیس بهتر خواهد بود.

بیژن ذوالفقارنسب، درباره عدم گلزنی مهاجمان پرسپولیس در بازی با پدیده مشهد که منجر به تساوی یک – یک این تیم شد؛ گفت: خط حمله پرسپولیس نسبت به گذشته کاملاً تغییر کرده است. این تیم در سال‌های قبل مهاجمان باتجربه‌تری داشت. علی علیپور که جوان بود توانست در کنار مهدی طارمی کسب تجربه کند و برای پرسپولیس شمر ثمر ظاهر شود. حالا این وضعیت قوی کرده است.

کارشناس فوتبال ایران افزود: مهدی عبدی از ابتدای فصل در خط حمله تنها بود. طبیعی است که او نیاز به تمرکز بیشتر دارد و نباید فشار هواداران باعث ایجاد مشکل در تیم شود. وی درباره بازگشت عیسی آل کثیر به جمع مهاجمان پرسپولیس تأکید کرد: او بازیکن با کیفیتی قبل از دوران محرومیش بود. بازیکن فوتبال باید همیشه خودش را آماده نگه دارد. آل کثیر مدت زیادی با پرسپولیس تمرین کرده است. در ورزش‌های گروهی، هماهنگی با تمام ارکان یک تیم اهمیت زیادی در موفقیت فردی دارد. او برای اینکه باز هم بتواند خودش را به سطح ایده آل برساند نیاز به زمان دارد. ذوالفقارنسب تصریح کرد: مشکل گلزنی پرسپولیس مقطعی است. این تیم بازیکنان خوبی دارد و فکر نمی‌کنم مشکلی برایش به وجود بیایداو درباره شروع دوباره رقابت‌های لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا یادآور شد: موفقیت تیم‌های ایرانی بخصوص پرسپولیس در چند سال گذشته باعث اعتماد به نفس ما می‌شود. من فکر می‌کنم سابقه‌ای که پرسپولیس دارد گام متفاوتی را از این تیم مشاهده خواهیم بود. تیم‌ها با ترس از اسم پرسپولیس وارد زمین خواهند شد.